[bookmark: chuong_pl_3]PHỤ LỤC 3
	Tên Tổ chức tín dụng
được phép
-------
	….,ngày…tháng….năm….

[bookmark: chuong_pl_3_name][bookmark: _GoBack]ĐỀ NGHỊ GIAO DỊCH NGOẠI TỆ VỚI NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (Cục Quản lý dự trữ ngoại hối nhà nước)
1. Mục đích, lý do mua/bán ngoại tệ:
2. Tổng trạng thái ngoại tệ của ngày làm việc trước ngày đề nghị mua/ bán ngoại tệ với Ngân hàng Nhà nước (Theo quy định về trạng thái ngoại tệ của Ngân hàng Nhà nước từng thời kỳ):
3. Số lượng đăng ký mua/bán ngoại tệ:
4. Loại hình giao dịch
5. Thông tin khác (nếu có)

	NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN KÝ DUYỆT

(Ký tên, đóng dấu)